
            

お茶会からご提案をいただきまし

平成30年4 月1 日から介護報酬が

改定されます。漆山デイサービスセン

ターでは、このたびの改定により利用

料の変更はありませんが、職員の人員

体制の変更により、サービス提供体制

強化加算が下記の通り変更となりま

す。

ｻｰﾋﾞｽ提供体制強化加算Ⅰ(イ)

↓

ｻｰﾋﾞｽ提供体制強化加算Ⅰ(ロ)

これは、介護職員総数のうち、介護

福祉士資格取得者の割合により変動す

るものです。

― センター長より一言 ―

様々なご提案をいただき、まことに
ありがとうございました。

できる限り皆様のご要望にお応え
していきたいと考えております。
しかしながら、中にはハードルが高

いものもございます。充分検討させて
いただき、来年度取り組んでまいりま
す。また、職員を覚えられないという
声がありましたので、これにつきまし
ては、早速新体制が整い次第、館内に
大きめの職員の写真を掲示させてい
ただきたいと思います。今後とも何卒
よろしくお願い申し上げます。

 車いす用のトイレが少ない

 たまには、外で散歩したい

 外食会を３回にしてほしい

 写真をもっととってほしい

 ケーキつくりをしてみたい

 どんどんやきをつくりたい

 浴槽内の湯垢をきれいに

 護国神社で花見したい

2 3 4 5 6 7

9 10 11 12 13 14

16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28

30 31

グループ体操

花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 予防体操

オカリーナ千歳 花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 花見ﾄﾞﾗｲﾌﾞ

誕生会 誕生会

矢萩先生来所

書道 書道 書道 書道 書道 音彩サークル

グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操

予防体操 予防体操 予防体操 予防体操 予防体操 予防体操

グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操 グループ体操

体力測定 体力測定 体力測定 体力測定 体力測定 体力測定

月 火 水 木 金 土

※状況により予定変更となる場合もございます。

あらかじめご了承ください。

 ショッピングの回数を増やしてほしい

 体操の時間をもっと長くしてほしい

 職員の名前を忘れるのでネームを

 パンくい競争をしたい

 まわらないすし屋にもいってみたい

 ココスなどのファミレスにいきたい

 外出の時は記念写真をとってほしい

 グループのメンバーを考えてほしい

ご利用者様には、

これまでどおりご利

用いただけます。

皆様が安心してデ

イサービスでお過ご

しいただけるよう精

一杯務めてまいりま

すので、今後ともご

理解ご協力のほど、

よろしくお願い致し

ます。


